

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 64346242

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.485,26 RON - 3.485,26 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SPUMA BUC 2 22.27 44.54 SILICON UNIV BUC 4 11.345 45.38 SILICON UNIVERSAL BUC 1 10.5 10.5 SPRAY LAC BUC 1 15.55 15.55 SILICON BUC 2 11.345 22.69 DISC FLEX BUC 4 2.94 11.76 BATERIE APA RECE BUC 10 22.689 226.89 BATERIE LAVOAR TM BUC 10 46.218 462.18 REZERVOR WC GEBERIT BUC 10 140.336 1403.36 SILICON BUC 2 11.765 23.53 DISC FLEX BUC 10 2.941 29.41 BATERII DURACELL BUC 54 2.5209 136.13 BATERII TOSHIBA BUC 50 0.8404 42.02 PUNGI 1KG BUC 3 7.9833 23.95 PENSULA BUC 2 5.88 11.76 PENSULA BUC 2 4.2 8.4 PENSULA BUC 2 3.36 6.72 PENSULA BUC 2 2.94 5.88 CAPAC WC BUC 10 29.412 294.12 PANZA DECUPIR BUC 5 1.68 8.4 PANZA DECUPIR BUC 1 4.2 4.2 BONFAIER BUC 1 9.66 9.66 SPACLU BUC 2 6.725 13.45 SPACLU BUC 1 8.82 8.82 CIOCAN MIC BUC 1 8.4 8.4 PANZA CIRCULAR BUC 1 7.56 7.56 SPRAY DEGRESANT BUC 3 6.7233 20.17 VASELINA BUC 1 10.08 10.08 PERIE WC BUC 3 13.0267 39.08 PANZA BOMFAIER BUC 3 1.26 3.78 PANZA DECUPIR BUC 1 9.24 9.24 PANZA DECUPIR BUC 1 10.92 10.92 LAVABIL INNENWEIS 15L BUC 2 77.31 154.62 TUB NEON MARE 36W BUC 25 5.8825 147.06 REZERVA TRAFLET BURETE BUC 5 3.698 18.49 REZERVA TRAFLET MIC BUC 10 1.008 10.08 SURUB 6*50 CAP TORB BUC 100 0.3782 37.82 SURUB 6*80 CAP TORB BUC 100 0.5042 50.42 SURUB 6*80 CAP INECAT BUC 100 0.3782 37.82 SURUB 6*50 CAP INECAT BUC 100 0.2521 25.21 PIULITA M6 BUC 500 0.0504 25.21